

Številka: 900-12/2022

Datum: 22. 10. 2025

SKRAJŠAN ZAPIS**21. redne seje Odbora za proračun in finance,****ki je bila v ponedeljek, 20. 10. 2025, ob 17.30****v sejni sobi Občine Jesenice, Cesta železarjev 6, Jesenice**

PRISOTNI ČLANI ODBORA:

Tina REPOVŽ, Antonija GASAR, Ružica LESKOVAR, Irma JAGURDŽIJA LIČINA, Vlado MLINAREC, Aljoša MARKEŽ in Uroš ŠKRJANC

OSTALI PRISOTNI:

mag. Vera DJURIĆ DROZDEK – direktorica občinske uprave, Jasna SODJA – vodja Oddelka za finance, plan in analize, mag. Viktorija MARUŠIČ – vodja Komunalne direkcije, mag. Valentina GORIŠEK – vodja Oddelka za okolje in prostor, Barbara TOMAN – Oddelek za družbene dejavnosti in splošne zadeve, Igor PETEK – direktor podjetja Publicus, prof. dr. Aleksandar KEŠELJEVIĆ - Center poslovne odličnosti Ekonomske fakultete Univerze v Ljubljani in Mojca LEVSTIK – Kabinet župana

Predlogov za spremembo dnevnega reda ni bilo, zato je predsednica Odbora v potrditev predlagala

DNEVNI RED:

1. Potrditev besedila skrajšanega zapisa 20. redne seje Odbora za proračun in finance, ki je bila 22. 9. 2025
2. Predlog Strategije razvoja občine Jesenice 2025 – 2035 – DRUGA OBRAVNAVA
3. Predlog Sklepa o določitvi vrednosti točke po Odloku o občinskih taksah v občini Jesenice
4. Predlog Sklepa o povprečni gradbeni ceni kvadratnega metra koristne stanovanjske površine v občini Jesenice za leto 2026
5. Predlog za uveljavitev spremembe cene obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov
6. Predlog Proračuna občine Jesenice za leto 2026 – PRVA OBRAVNAVA
7. Predlog Proračuna občine Jesenice za leto 2027 – PRVA OBRAVNAVA
8. Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem – predlog 3. dopolnitve Načrta razpolaganja/pridobivanja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2025
9. Vprašanja in pobude

GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6

ZA – 6

Dnevni red je bil sprejet.

TOČKA 1:

POTRDI TEV BESEDILA SKRAJŠANEGA ZAPISA 20. REDNE SEJE ODBORA ZA PRORAČUN IN FINANCE, KI JE BILA 22. 9. 2025

Razprave in pripomb ni bilo, zato je predsednica Odbora v sprejem predlagala

SKLEP:

Potrdi se skrajšan zapis 20. redne seje Odbora za proračun in finance, ki je bila 22. 9. 2025.

GLASOVANJE: PRISOTNIH - 6
ZA – 6

Sklep je bil sprejet.

TOČKA 2:

PREDLOG STRATEGIJE RAZVOJA OBČINE JESENICE 2025 – 2035 – DRUGA OBRAVNAVA

Uvodno obrazložitev sta podala **mag. Vera Djurić Drozdek** in **prof. dr. Aleksandar Kešeljević**.

Razprave ni bilo, zato je predsednica Odbora predlagala v sprejem

SKLEP:

Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, da sprejme predlog Strategije razvoja občine Jesenice 2025 – 2035 v drugi obravnavi.

GLASOVANJE: PRISOTNIH – 6
ZA – 6

Sklep je bil sprejet.

TOČKA 3:

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE PO ODLOKU O OBČINSKIH TAKSAH V OBČINI JESENICE

Uvodno obrazložitev je podala **mag. Viktorija Marušič**.

Razprave ni bilo, zato je predsednica Odbora predlagala v sprejem

SKLEP:

Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, da sprejme predlog Sklepa o določitvi vrednosti točke po Odloku o občinskih taksah v Občini Jesenice (Ur. list RS, št. 55/07, 83/2009, 108/12, in 2/13-popr.), v višini 0,0739 EUR.

GLASOVANJE: PRISOTNIH – 6
ZA – 6

Sklep je bil sprejet.

TOČKA 4:

PREDLOG SKLEPA O POVPREČNI GRADBENI CENI KVADRATNEGA METRA KORISTNE STANOVANJSKE POVRŠINE V OBČINI JESENICE ZA LETO 2026

Uvodno obrazložitev je podala **mag. Valentina Gorišek**.

Razprave ni bilo, zato je predsednica Odbora predlagala v sprejem

SKLEP:

Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, da sprejme Sklep o povprečni gradbeni ceni kvadratnega metra koristne stanovanjske površine v Občini Jesenice za leto 2026, ki znaša 1.277,24 EUR.

GLASOVANJE: PRISOTNIH – 6
ZA – 6

Sklep je bil sprejet.

TOČKA 5:

PREDLOG ZA UVELJAVITEV SPREMEMBE CENE OBDELAVE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV

Uvodno obrazložitev je podala **mag. Viktorija Marušič**.

V razpravi sta sodelovala:

Uroš Škrjanc:

Koncesionar v poročilu navaja povečanje stroškov energije. Zanima ga, kolikšno je to povečanje stroškov energije, ter s katerimi dobavitelji ima koncesionar sklenjene pogodbe. Po statističnih podatkih je namreč cena energije sedaj nekoliko nižja, kot pa je bila v preteklem letu.

Igor Petek:

V tem primeru gre za vse energente, tako za tekoča goriva, kot tudi za elektriko. Za elektriko je imel koncesionar zakupljene količine, tako da sedaj prihaja do nekoliko večjih stroškov. Koncesionar elektriko kupuje na trgu po tekočih cenah, in sicer samo viške, saj ima velik del lastne proizvodnje. Ni pa pri elektriki neke večje spremembe, glavnina razlike je pri lahki frakciji.

Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem

SKLEP:

Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, da potrdi ceno storitve javne službe obdelave mešanih komunalnih odpadkov za obdobje od 1. januarja 2026 dalje v višini: 0,2176 EUR/kg, od tega:

- cena javne infrastrukture 0,0010 EUR/kg,
- cena storitve javne službe 0,2166 EUR/kg.

Za ostale povzročitelje vključene v gospodarsko javno službo (drugi uporabniki, razen gospodinjstev) je:

- cena javne infrastrukture 0,0005 EUR/l oz. EUR/m²
- cena storitve javne službe 0,1030 EUR/l oz. EUR/m²

Sklep velja od 1. januarja 2026 dalje.

GLASOVANJE: PRISOTNIH – 7

ZA – 3

PROTI - 0

Sklep je bil sprejet.

TOČKA 6:

PREDLOG PRORAČUNA OBČINE JESENICE ZA LETO 2026 – PRVA OBRAVNAVA

Uvodno obrazložitev je podala **Jasna Sodja**.

V razpravi so sodelovali:

Irma Jagurdžija Ličina:

Zanima jo, zakaj v predlogu proračuna za leto 2026 ni celotnega pregleda načrtovanih sredstev za investicijske projekte iz EU in državnih virov, kot je bilo to v preteklih proračunih.

Jasna Sodja:

Na kontih 74 so prikazani prihodki iz državnega proračuna, na kontih 78 pa prihodki iz EU proračuna. Na kontu 741 – prejeta sredstva iz državnega proračuna in sredstva proračuna EU je ocena prihodkov v višini 255.600 EUR, in sicer za energetske sanacije občinske stavbe in za izvajanje kmetijske in ribiške politike (projekti LAS in BOJA). 25.125 EUR pa so neposredna sredstva iz proračuna EU za skupen projekt z Občino Kranjska Gora.

Irma Jagurdžija Ličina:

V gradivu je navedeno, da so načrtovana sredstva iz proračuna EU v višini 25.125 EUR. Zanima jo, zakaj je ta znesek tako nizek.

Jasna Sodja:

25.125 EUR so sredstva, ki so pridobljena neposredno iz proračuna EU, določena sredstva pa so v proračun nakazana preko kohezijskih skladov (že omenjenih 255.000 EUR).

Irma Jagurdžija Ličina:

Že ves čas se poudarja, da je potrebno pridobiti več sredstev iz državnega in EU proračuna, tako da tudi 255.000 EUR ni ravno nek visok znesek.

Pri projektu preplastitve ceste od Gimnazije do križišča za gledališče je navedena vrednost 500.000 EUR. V obrazložitvi se uporablja izraz »preplastitev«, v NRP-ju pa je uporabljen izraz »rekonstrukcija«. Ker gre tako vsebinsko, kot tudi finančno za dva različna pojma, prosi za pojasnilo, kateri izraz je pravilen. Če gre namreč samo za preplastitev ceste, je znesek precej visok.

Jasna Sodja:

Izhodišča vrednost NRP-ja je 18 milijonov evrov, na proračunski postavki pa je opisano kar se načrtuje za izvedbo v letih 2026 in 2027.

Mag. Viktorija Marušič:

500.000 EUR je načrtovanih za preplastitev ceste. Na podlagi idejne zasnove bi za celotno komunalno ureditev tega območja potrebovali okoli 3 milijone evrov.

Ružica Leskovar:

Res se ves čas poudarja, da je potrebno več sredstev za projekte pridobiti iz drugih virov. Zanima jo, ali Občina sploh nima takih projektov, s katerimi bi lahko kandidirala za pridobitev teh sredstev, ali so razlogi kje drugje, da Občina teh sredstev ne pridobi v večji meri.

Mag. Vera Djurić Drozdek:

Zelo splošno se v razpravi uporablja izraz »evropska sredstva«. Ta sredstva niso nadomestilo za infrastrukturo, ki jo morajo zgraditi občine. V trenutni perspektivi so prednostne usmeritve na vodooskrbi, na trajnosti in na odpornosti. Za ureditev cest ni bilo nikoli namenjenih evropskih sredstev. Vsaka perspektiva je bolj zahtevna. Slovenija je poleg tega že na 90 % razvitosti Evrope, zato tudi v tej perspektivi zahodna kohezijska regija na marsikaterem področju sploh ni upravičena do teh sredstev. Tudi delež sofinanciranja je v trenutni perspektivi zmanjšan na 40 % do 50 % sofinanciranja. Poleg tega pa se sredstva sofinanciranja ne namenja več za gradnjo, ampak so namenjena za vsebine.

Ružica Leskovar:

Glede na to, da se spodbuja razvoj turizma, jo zanima, ali bodo namenjena kakšna nepovratna sredstva za ureditev kolesarske steze od Jesenic do Bleda. Ves čas se sicer govori, da Slovenija premalo črpa evropska sredstva, vendar pa se po nekaterih občinah ti projekti izvajajo.

Mag. Vera Djurić Drozdek:

Kolesarske steze niso del turizma, ampak so del trajnostne mobilnosti. Je pa postopek, da se pridobijo za ta namen kakršnakoli sredstva, zelo dolgotrajen. Občina Jesenice je s tem projektom začela pred dvema letoma, pa so aktivnosti še v fazi, ko se lahko naroči šele PZI.

Nekatere občine so se usmerile v ureditev kolesarskih stez. V letu 2018 je bil potrjen Dogovor za razvoj regije, v katerega sta občini Bled in Bohinj prijavi projekt kolesarske steze. Občina Jesenice je na ta Dogovor prijavila poslovno cono, ker je bila prioriteta, da se uredita komunalna in prometna infrastruktura v poslovni coni. Občine se morajo pač odločiti, kaj jim prinaša večjo korist.

Irma Jagurdžija Ličina:

Na Mali Mežakli se izvaja projekt izgradnje tretjega odlagalnega polja. To sodi v okoljsko infrastrukturo, zato jo zanima, zakaj se takih projektov ne prijavi za pridobitev sredstev sofinanciranja.

Mag. Vera Djurić Drozdek:

Za odlagališča odpadkov na javnih razpisih ni bilo namenjenih nobenih sredstev. Projekt izgradnje tretjega odlagalnega polja bodo sofinancirale vse tri občine, ki so lastnice deponije, torej Jesenice, Kranjska Gora in Žirovnica (vsaka v svojem deležu).

Za leto 2026 je iz državnih in evropskih sredstev predvidenih 2,5 milijona evrov, in sicer za celotno prenovo stavbe na Cesti železarjev 6, ureditev ledene ploskve in strojnice v športni dvorani, Vrtec Jesenice – enota Julke Pibernik ter sanacijo škode po naravnih nesrečah na cestni infrastrukturi. Za leto

2027 je iz teh virov predvidenih 1,4 milijona evrov, in sicer za obnovo vodovodnega omrežja Završnica in za sanacijo škode po naravnih nesrečah na cestni infrastrukturi.

Irma Jagurdžija Ličina:

Prosi, če se jim ta tabela lahko posreduje po elektronski pošti.

Vlado Mlinarec:

Predlaga, da se spremeni ime projekta pri Cesti Toneta Tomšiča, saj gre za rekonstrukcijo ceste. Glede na to, da se bo pri izvedbi kopalo v globino, gre za rekonstrukcijo cestišča in ne samo za preplastitev. Preplastitev namreč pomeni, da se položi samo 5 cm novega asfalta, za kar je cena cca. 50 EUR/m².

Mag. Viktorija Marušič:

V gradivu je navedeno, da se bo izvedla rekonstrukcija za preplastitev ceste.

Vlado Mlinarec:

Za vzdrževanje športnih objektov se namenja 1,7 milijona evrov. To so v celoti lastna proračunska sredstva. Osebo ga to ne moti, saj je že pri razpravi glede rekonstrukcije dvorane povedal, da take projekte podpira. Vendar, če so ostale prioritete Občinskega sveta iste, kot so bile na tisti seji, potem ta proračun sedaj verjetno ne bo sprejet. Če so prioritete vseh tistih, ki so takrat zavrnilo zgolj uvrstitev NRP-ja brez kakršnihkoli finančnih posledic za proračun, ostale iste, potem bodo tudi ta predlog sedaj zavrnilo.

Ko je na seji povedal, da bo za ureditev nogometnega igrišča potrebno nameniti več kot 500.000 EUR, so se vsi zgražali, sedaj pa je za ta namen v dveh letih načrtovanih 1,1 milijona evrov. Sam bo proračun podprl, ga pa skrbijo ostali, ki so zavračali take projekte z izpostavljanjem projektov, ki so bolj važni kot pa obnova dvorane.

To, kar se sedaj dela v dvorani, je bilo takrat predlagano v NRP-ju. 500.000 EUR se sedaj namenja za dvorano, 700.000 EUR pa za nogomet oz. v dveh letih 1,1 milijona evrov. Če so prioritete svetnikov sedaj iste, kot so bile takrat, potem se boji, da tega predloga ne bodo podprli, razen, če se njihove prioritete sedaj niso spremenile.

Ne za dvorano in ne za nogometno igrišče to zagotovo niso zadnja sredstva, ki se jih bo moralo nameniti iz proračuna.

Občina Jesenice je odklonila 1 milijon evrov, ker se ni prijavila na razpis za obnovo športne dvorane, kljub temu, da je župan na seji večkrat povedal, da se bo ta investicija izvajala takrat, ko bodo zagotovljena sredstva. To bo izpostavil tudi na seji Občinskega sveta, saj ga zanima, kakšne prioritete imajo sedaj člani Občinskega sveta.

Irma Jagurdžija Ličina:

Prosi, da se ne zavaja s podatki. Občinski svet bi moral potrditi za obnovo ledene dvorane NRP v višini 3,3 milijone evrov, da bi na razpisu lahko dobili 1 milijon evrov.

Mag. Vera Djurić Drozdek:

NRP v proračun ni bil umeščen, in ker je bilo pri razpisu samo tri tedne časa za oddajo vloge, je bilo potrebno sprejeti NRP. To je bila zahteva iz razpisa, tako da bi morali samo uvrstiti NRP v proračun brez finančnih obveznosti. V kolikor bi na razpisu dobili sredstva, pa bi verjetno morali pripraviti rebalans, da bi se zagotovila tudi sredstva.

Po projektni dokumentaciji je bila vrednost investicije ocenjena na 3,3 milijone evrov, Občina pa bi na razpisu lahko dobila en milijon evrov.

Irma Jagurdžija Ličina:

Za en objekt bi torej potrebovali 2,3 milijone evrov lastnih sredstev. Za 1,1 milijona evrov pa se sedaj načrtuje obnova dveh objektov, tako športne dvorane, kot tudi nogometnega igrišča.

Vlado Mlinarec:

1,1 milijona evrov se v dveh letih namenja samo za nogometno igrišče.

Neodgovorno je, da se je zavrnil predlog, s katerim bi lahko dobili en milijon evrov, investicijo pa bi potem lahko izvajali fazno.

Irma Jagurdžija Ličina:

Nihče ni bil proti hokeju in proti obnovi športne dvorane, vendar pa je Občinski svet podprl predlog, da bi se investicija izvajala fazno, ker so bile tudi še druge prioritete.

Vlado Mlinarec:

Najprej je potrebno sprejeti NRP, da se investicija sploh lahko fazno izvaja.

Zanima ga, ali je Zavod za šport kaj odločal o tem projektu za 1,1 milijona evrov oz. ali je bil posredovan kakšen zapisnik, da je bilo to obravnavano na seji Sveta zavoda, ali gre zgolj za predlog direktorja zavoda. Pri predlogu za obnovo športne dvorane je bil namreč eden od očitkov, da Svet zavoda s tem predlogom ni bil seznanjen in o njem ni razpravljal. To je bil eden od očitkov gospoda Branislava Zajovića.

Sprašuje, kakšno pristojnost ima nogometni klub, da na Občino pošilja predloge in zahteve.

Barbara Toman:

Predlog je bil posredovan v dogovoru med Zavodom za šport in nogometnim klubom. Zavod in klub sta se dogovarjala, kaj je potrebno urediti.

Irma Jagurdžija Ličina:

Pogoje za igranje v drugi nogometni ligi postavlja Nogometna zveza Slovenije. Te pogoje mora klub izpolnjevati, če želi igrati v drugi nogometni ligi. Te pogoje je NZS poslala nogometnemu klubu, ki jih je potem naprej posredoval Zavodu za šport.

Aljoša Markež:

V opisu projekta za obnovo nogometnega igrišča je navedeno, da je igrišče trenutno ozko in da ni prostora za stranske sodnike. Iz tega sklepa, da je predvidena širitev glavnega igrišča.

Mag. Vera Djurić Drozdek:

Glavno nogometno igrišče je pravih dimenzij, vendar zraven ni dovolj prostora. Pomožno nogometno igrišče pa je prekratko in preozko, vendar pa se bo to lahko urejalo šele s spremembo Ureditvenega načrta za športni park Podmežakla.

Aljoša Markež:

Zanima ga, ali tudi po obnovi glavnega nogometnega igrišča tekaška steza ostane.

Mag. Valentina Gorišek:

V pripravi je idejna zasnova, ki predstavlja osnutek, ki bo predstavljen športni javnosti za začetek postopka sprememb in dopolnitev Ureditvenega načrta za športni park. Obstoječe glavno nogometno igrišče ostaja, po sprejemu sprememb in dopolnitev Ureditvenega načrta pa se širi in obnovi pomožno nogometno igrišče.

Za atletsko stezo, ki bi ustrezala mednarodnim standardom, ni prostora ob nobenem od nogometnih igrišč, tako da atletska steza ostane v obstoječih merah.

Aljoša Markež:

400.000 EUR se zagotavlja za razsvetljavo v športni dvorani. Identične težave imajo tudi na Ljudski univerzi Jesenice v njihovih prostorih, zato ga zanima, ali je Občina s tem seznanjena. Trenutne žarnice niso več dobavljive, tako da razsvetljavo deluje samo še z žarnicami, ki so še na zalogi.

Zanima ga, kje bo deloval Mladinski center, če se stavba na Kejžarjevi proda. Hkrati ga zanima, ali so dane kakšne alternative tudi za ostale organizacije, ki so sedaj uporabnice tega objekta.

Mag. Vera Djurić Drozdek:

Prodaja prostorov Mladinskega centra je predvidena v letu 2027, saj trenutno v teh prostorih gostuje še Srednja šola Jesenice. Potekajo pogovori, da bi te prostore potem uporabljala Waldorfska šola, kateri pogodba za prostore v OŠ Poldeta Stražišarja poteče 31. 8. 2026.

Prostori na Kejžarjevi se zelo malo uporabljajo za dejavnosti, ki jih izvaja Mladinski center, ampak se večino uporabljajo za pisarno za dva zaposlena. Te prostore se bo poskušalo zagotoviti v okviru športnega parka.

V teh prostorih ima pisarno tudi KJŠ, tako da se bo tudi zanje poskušalo poiskati neke druge prostore.

Aljoša Markež:

Zanima ga, zakaj se iz leta v leto zmanjšujejo sredstva za razpis za mladinske projekte. Iz 8.000 EUR so bila sedaj dve leti zapored ta sredstva znižana na 6.000 EUR, za leto 2026 in 2027 pa so predlagana sredstva v višini 5.000 EUR. Na ta razpis je prijav veliko več, kot pa je razpisanih sredstev.

KJŠ v letošnjem letu s sredstvi iz tega razpisa sofinancira stand-up predstavo, ki bo naslednji mesec v Gledališču Toneta Čufarja ter odbojkerski turnir na Gimnaziji Jesenice. Na koncu izvedbe teh projektov, je KJŠ še vedno vsako leto v minusu.

Barbara Toman:

V obdobju desetih let se je na razpisu za mladinske projekte število vlog precej zmanjšalo. Za leto 2026 so se zmanjšala sredstva za mladinske projekte, so se pa sredstva povečala na preventivnih projektih, kjer pa je projektov več. Na nobenem od razpisov pa se sredstva niso povečevala.

Uroš Škrjanc:

Za naselje Kočna je bil izdelan projekt za fekalno kanalizacijo. Zbrana so bila vsa soglasja, v Načrtu razvojnih programov za leti 2026 in 2027 pa ni predvidenih nobenih sredstev. V skladu z uredbo o odpadnih vodah je priklop na javno kanalizacijo obvezen. Zanima ga, zakaj ta projekt ni vključen v Načrt razvojnih programov.

Mag. Vera Djurić Drozdek:

KS Blejska Dobrava in njen predsednik s temi pojasnili Občine razpolagata že od meseca junija. Na Kočni bo Občina zgradila pločnik, kanalizacijo in javno razsvetljavo, država pa mora urediti državno cesto R3. Ta projekt se bo izvajal istočasno.

Občina je junija letos pridobila gradbeno dovoljenje, država pa je začela šele z odkupom zemljišč, da bo lahko pristopila k projektiranju. Iz tega razloga projekt še ni uvrščen v Načrt razvojnih programov.

Uredba določa, da je priklop na javno kanalizacijo obvezen do konca letošnjega leta. Vendar pa na podlagi občinskega odloka, tisti, ki imajo narejene ustrezne greznice oz. male komunalne čistilne naprave, zadostijo tej uredbi in se jim ne bo potrebno priklopiti na javno kanalizacijo dokler ne bodo spreminjali gabaritov objektov.

Uroš Škrjanc:

Na Kočni je potrebno asfaltirati nekaj poti, pa se sedaj čaka, da se najprej uredi kanalizacija.

Glede na to, da je na Kočni vedno več ljudi, bo vodohran kmalu premajhen in ne bo zadoščal za pokritje vseh potreb po vodooskrbi.

Mag. Vera Djurić Drozdek:

Na Blejski Dobravi bo v sklopu vodovodnega sistema Završnica zgrajen nov vodohran, ki bi moral zadostovati za vse potrebe.

Po razpravi je predsednica Odbora predlagala v sprejem

SKLEP:

Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog Proračuna občine Jesenice za leto 2026 – PRVA OBRAVNAVA, ki vsebuje:

- Odlok o proračunu Občine Jesenice za leto 2026;
- Splošni del proračuna;
- Posebni del proračuna;
- Posebni del proračuna po COFOG klasifikaciji;
- Načrt razvojnih programov 2026 – 2029;
- Predlog Kadrovskega načrta za leto 2026;
- predlog Letnega Načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim in finančnim premoženjem Občine Jesenice za leto 2026, ki ga sestavljajo:
 - a) Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2026,
 - b) Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2026,
 - c) Informacija o načrtovanem pridobivanju/razpolaganju s premičnim in finančnim premoženjem Občine Jesenice za leto 2026;
- predlog Letnega programa športa v občini Jesenice za leto 2026;
- predlog Letnega programa kulture v občini Jesenice za leto 2026;
- predlog Letnega programa humanitarnih društev in invalidskih organizacij v občini Jesenice za leto 2026.

GLASOVANJE: PRISOTNIH – 7
ZA – 7

Sklep je bil sprejet.

TOČKA 7:

PREDLOG PRORAČUNA OBČINE JESENICE ZA LETO 2027 – PRVA OBRAVNAVA

Uvodno obrazložitev je podala Jasna Sodja.

Razprave ni bilo, zato je predsednica Odbora predlagala v sprejem

SKLEP:

Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu občine Jesenice, da sprejme predlog Proračuna občine Jesenice za leto 2027 – PRVA OBRAVNAVA, ki vsebuje:

- Odlok o proračunu Občine Jesenice za leto 2027;
- splošni del proračuna;
- posebni del proračuna;
- posebni del proračuna po COFOG klasifikaciji;
- Načrt razvojnih programov 2027 – 2030;
- predlog kadrovskega načrta Občine Jesenice za leto 2027;
- predlog Letnega Načrta pridobivanja in razpolaganja s stvarnim in finančnim premoženjem Občine Jesenice za leto 2027, ki ga sestavljajo:
 - a) Letni načrt pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2027,
 - b) Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2027,
 - c) Informacija o načrtovanem pridobivanju/razpolaganju s premičnim in finančnim premoženjem Občine Jesenice za leto 2027;
- predlog Letnega programa športa v občini Jesenice za leto 2027;
- predlog Letnega programa kulture v občini Jesenice za leto 2027;

- predlog Letnega programa humanitarnih društev in invalidskih organizacij v občini Jesenice za leto 2027.

GLASOVANJE: PRISOTNIH – 7
ZA – 7

Sklep je bil sprejet.

TOČKA 8:

NAČRT RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM – PREDLOG 3. DOPOLNITVE NAČRTA RAZPOLAGANJA/PRIDOBIVANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM V LASTI OBČINE JESENICE ZA LETO 2025

Uvodno obrazložitev je podala **mag. Valentina Gorišek**.

Razprave ni bilo, zato je predsednica Odbora predlagala v sprejem

SKLEP:

Odbor za proračun in finance predlaga Občinskemu svetu Občine Jesenice, da sprejme 3. dopolnitev Načrta razpolaganja z nepremičnim premoženjem v lasti Občine Jesenice za leto 2025 ter 3. dopolnitev Načrta pridobivanja nepremičnega premoženja v last Občine Jesenice za leto 2025, ki predstavlja sestavni del Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem za leto 2025.

GLASOVANJE: PRISOTNIH – 7
ZA – 7

Sklep je bil sprejet.

TOČKA 9:

VPRAŠANJA IN POBUDE

Vprašanj in pobud ni bilo, zato je predsednica Odbora sejo zaključila ob 18.40 uri.

Pripravila:
Mojca Levstik

Tina Repovž
PRESEDNICA ODBORA ZA
PRORAČUN IN FINANCE